АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.03.2021                                                                                № 190
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление Администрации
 Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 13.12.2013 г. №2000 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района»
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 13.12.2013 г. №2000 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района» (с изменениями от 12.07.2016 г. №852, 10.03.2017 г. №146, 03.04.2017г. №241, 13.03.2018г. №181, 27.02.2019г. № 89, 13.04.2020г. №203), следующего содержания:

1.1.
Пункт 5.2. раздела 5 Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«5.2. По результатам проведения конкурса победителям в каждой конкурсной группе присуждается за 1, 2 и 3 место соответственно Диплом I, II и III степени и денежная премия в следующих размерах:

за 1 место - в размере 7 000 рублей;

за 2 место - в размере 5 000 рублей;

за 3 место - в размере 3 000 рублей».
1.2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации Рузаевского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«Председатель Комиссии:

Сайгачев А.И., Глава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Заместитель председателя Комиссии:

Шепелева Е.С. – руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района.

Секретарь Комиссии:

Редина Н.С. – начальник отдела по работе с персоналом.

Члены Комиссии:

Богомолова С.В. – заместитель Главы района – начальник финансового управления.

Горшков С.В. – заместитель Главы района – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями.

Ларина В.Р. – заместитель Главы района по социальным вопросам.

Орехов А.В. – заместитель Главы района – начальник управления экономического анализа и прогнозирования.

Чеканин С.А. – заместитель Главы района по строительству и перспективному развитию.

 Чудайкин В.Н. – Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района.

Депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района (по согласованию).».
2.
Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                  А.И. Сайгачев